
 
 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 04 липня 2023 року                       № 348 

м. Кропивницький 

 

Про стан безпеки дорожнього 

руху на території області та 

вжиття спільних додаткових 

заходів, спрямованих на 

зниження аварійності   
 

Відповідно до статті 43, 44 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Порядку формування обласних цільових 

програм, моніторингу та звітності їх виконання, затвердженого рішенням 

обласної ради від 30 березня 2007 року  № 191 (із змінами): 

 

обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію Головного управління Національної поліції в 

Кіровоградській області «Про стан безпеки дорожнього руху на території 

області та вжиття спільних додаткових заходів, спрямованих на зниження 

аварійності» взяти до відома. 

 

2. Рекомендувати органам місцевого самоврядування області, Службі 

автомобільних доріг у Кіровоградській області розглянути можливість: 

розширення системи автоматичної фіксації порушень правил 

дорожнього руху; 

встановлення дорожнього знака 5.76 «Автоматична відеофіксація 

Правил дорожнього руху» на ділянці а/д М-30 Стрий-Умань-Дніпро-Ізварине 

(через м. Вінницю, м.Кропивницький) км 728-733. 

 



2 
 

3. Головному управлінню Національної поліції в Кіровоградській  

області забезпечити постійне інформування місцевих органів виконавчої 

влади та органів місцевого самоврядування, громадськість про свою 

діяльність у сфері забезпечення безпеки дорожнього руху та вжиття спільних 

додаткових заходів, спрямованих на зниження аварійності на території 

Кіровоградської області. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань економічного розвитку та інфраструктури. 

 

 

 

Голова обласної ради      Юрій ДРОЗД 


